
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 Від   26 квітня 2023  року                                                       № 53 
 

 

Про  надання  дозволу на проїзд  

вантажних автомобілів по вулицях  

в м. Скалат  

 

     Відповідно до ст.30,40  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України  «Про дорожній  рух», розглянувши  звернення 

директора ТДВ « Шустов –спирт»  Глинського А.В., виконавчий  комітет 

Скалатської міської ради -  

                                                                 ВИРІШИВ: 

 

1. Надати  дозвіл на проїзд вулицями міста  Скалат  наступному вантажному 

транспорту  ТДВ «Шустов-спирт»: 

Мерседес- Бенс державний номерний знак ВО 98-36 АТ 

Причіп-цистерна ВО 02-01 ХХ 

Причіп- бортовий ВО 99-69 ХХ. 

2.З даним рішенням ознайомити ТДВ «Шустов-спирт». 
 

 

 

 

Міський голова                                                           Петро САВОНЧАК 
 

 

 

 

  


